道老健第 07-0507

令和 7年 5月 7日

正会員各位

                      一般社団法人北海道老人保健施設協議会

                              事務局

お知らせ

平素より当協議会の業務・運営に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、このたび当協議会賛助会員企業より、介護事業者向けオンラインセミナーの開催に

ついて広報依頼がありましたので、会員施設にご案内申し上げます。

会員施設におかれましては、添付書類をご確認のうえ、是非参加ご検討のほどお願い申し

上げます。

記

     日 時：令和 7年 5月 16日（金）13：00～14：00

15：00～16：00  ※同内容 2回

     テーマ：医療・介護従事者を守るカスタマーハラスメント対策

     参 加：無料

      添付チラシをご確認のうえ直接申し込み

以上